Poem 7

- cenabis bene, mi Fabulle, apud me
paucis, si tibi di favent, diebus,
si tecum attuleris bonam atque magnam
cenam, non sine candida puella
5 et vino et sale et omnibus cachinnis.
haec si, inquam, attuleris, venuste noster,
cenabis bene; nam tui Catulli
plenus sacculus est aranearum.
sed contra accipies meros amores
10 seu quid suavius elegantiusve est:
nam unguentum dabo, quod meae puellae
donarunt Veneres Cupidinesque,
quod tu cum olfacies, deos rogabis,
totum ut te faciant, Fabulle, nasum.

Poem 8

- multas per gentes et multa per aequora vectus
advenio has miseras, frater, ad inferias
ut te postremo donarem munere mortis
et mutam nequiquam alloquerer cinerem.
5 quandoquidem fortuna mihi tete abstulit ipsum
heu miser indigne frater adempte mihi,
nunc tamen interea haec, prisco quae more parentum
tradita sunt tristi munere ad inferias,
accipe fraterno multum manantia fletu,
10 atque in perpetuum, frater, ave atque vale.

Poem 9

- Asinius Marrucinus, you don't use your left hand well.
While people are joking and drinking
You pinch the napkins of those who are carefree.
Do you think this is funny? You've got it wrong, you clown.
- 5 It's as mean and common a trick as can be.
Do you not believe me? Trust your brother Pollio.
He'd willingly exchange your thefts, even for a talent,
For he's a lad packed full of charm and wit.
Either look out for three hundred lines of abusive poetry
- 10 Or give me back my linen.

[*END OF TEXT*]